



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

CUADRO COMPARATIVO DEL PROCEDIMIENTO LICITACIÓN SIMPLIFICADA **No. LS-104C80804-15-23** RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE VIDEO VIGILANCIA PARA LAS NUEVAS INSTALACIONES DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ.

LOTE	PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	YONATHAN AMAURI RIVERA RODRÍGUEZ				OSCAR SALAS HERNÁNDEZ				GUSTAVO ALFONSO CRUZ SAAVEDRA			
					P.UNIT	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	P.UNIT	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	P.UNIT	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
ÚNICO	1	Grabador de video en red (NVR) de 8 Megapixel (4K) / 32 canales / 16 Puertos PoE+ / Que soporte Cámaras con AcuSense / 2 Bahías de Disco Duro / Swtich PoE 300 mts / HDMI en 4K DS-7632NI-K2/16P, Aplicación móvil compatible con iOS y Android, cada NVR deberá incluir disco duro de 10tb purple	PIEZA	3	16,685.14	50,055.42	8,008.87	\$58,064.29	16,742.47	50,227.41	8,036.39	\$58,263.80	14,700.56	44,101.68	7,056.27	\$51,157.95
	2	Switch PoE+ / No Administrable / 24 Puertos 10/100 Mbps PoE+ / 1 Puerto 10/100/1000 Mbps + 1 Puerto SFP Uplink / PoE hasta 250 metros / 230 W DS-3E0326P-E/M(B)	PIEZA	3	4,104.34	12,313.02	1,970.08	\$14,283.10	4,118.44	12,355.32	1,976.85	\$14,332.17	3,616.16	10,848.48	1,735.76	\$12,584.24
	3	Cámara de red tipo bala IP 4 Megapixel / Imagen a Color 24/7 / PoE / Lente 2.8 mm / Luz Blanca 30 mts / Exterior IP67 / dWDR / ONVIF DS-2CD1047G0-L© cada cámara deberá incluir Caja de Conexiones Universal / Uso en Interior / Fabricada en Metal / Color Blanco	PIEZA	26	3,253.97	84,603.22	13,536.52	\$98,139.74	3,265.15	84,893.90	13,583.02	\$98,476.92	2,866.93	74,540.18	11,926.43	\$86,466.61
	4	Camara de red de Domo IP 4 Megapixel / ACUSENSE Lite (Detección de Movimiento en Humanos y Vehículos) / Lente 2.8 mm / Luz Blanca 30 mts / Exterior IP67 / Micrófono Integrado / WDR 120 dB / PoE / MicroSD DS-2CD1347G2-L(UF) cada cámara deberá incluir Caja de Conexiones Universal / Uso en Interior / Fabricada en Metal / Color Blanco	PIEZA	26	3,620.03	94,120.78	15,059.32	\$109,180.10	3,632.46	94,443.96	15,111.03	\$109,554.99	3,189.45	82,925.70	13,268.11	\$96,193.81
	5	Codificador de video hasta 8k de 50"	PIEZA	3	13,930.99	41,792.97	6,686.88	\$48,479.85	13,978.86	41,936.58	6,709.85	\$48,646.43	12,274.00	36,822.00	5,891.52	\$42,713.52
GRAN TOTAL						282,885.41	45,261.67	\$328,147.08		283,857.17	45,417.15	329,274.32		249,238.04	39,878.09	\$289,116.13